verilecek; ardından bu iki âlimin görsel şiir türündeki şiirleri üzerinde

durulacaktır.

1. Molla Hamid b. Mustafa b. Molla Halil es-Siirdî

1.1. Hayatı

Molla Hamid Efendi, 1275/1859’da Siirt’te doğmuş, 1350/1932’de

Siirt’te vefat etmiştir. Medrese tahsilini ağabeyi Molla Hasan Fehmî’nin

yanında tamamlamış ve ilmî icazetnameyi kendisinden almıştır.

Salihiyye, Fahriye ve Rahimiyye Medreseleri’nde kırk beş sene gibi

uzun bir müddet müderrislik yapmıştır. Tevhid-i Tedrisat Kanunu

Molla Tayyip Durceylan (Oğlu)

4. Molla Cevat Durceylan (Oğlu)

Eserleri

1. El Hediyetu’l-Hamidiyye

2. Hallu’l-Meâkîd üzerine talikat

Molla Hamid Efendi’nin bu eserlerinin yanı sıra Arapça methiyeleri,

takriz, tarih ve gazelleri vardır (Atalay, 1946: 120; Akay, 2020: 79-80).

2. Molla Cevat Durceylan

1320/1902 yılında Siirt’te doğmuştur. Yukarıda kendisinden

bahsedilen Siirt’in meşhur âlimlerinden Molla Hamid Efendi’nin oğludur

(Atalay, 1946: 120).

Küçük yaşlarda iken medrese tahsiline başladı. Dinî ve Arapça